P̄. 30.

P̄. 6. 9.

P̄. 5. 8.

Eccī. 4. 8

D̄rou. 3. d

P̄. 7.

8

terispham^o. Addo qd in te fidelissore
et spōsore p omib^o nobis: et omib^o debi-
tis nřis q̄t ad omia in quib^o teneha-
mur vltra oēm sufficiētē satisfactiōē ē
incōgabilitē sup omnē estimatiōē et
cogitatiō plus es tu q̄ oia illa q̄ peti seu
exigē poterāt a nobis omib^o. Tu aut̄
dedisti temeritūm redēptionē p nobis
et omib^o debitis nřis: et p̄p̄tratiōē
p omib^o peccatis nřis. Tradisti etiam
temeritūm iustificandū p nobis omib^o
et in iustiōis nřis: atq̄ suspendendū pro
oib^o latrocinijs nřis. Nihil igit̄ restat
de omib^o quorū debitores eramus: vel q̄
a nobis de iure peti poterāt. Qd si for-
te dicere volueris qz de his solis qbus
obligati eram^o an satisfactionē baptis-
malē possum^o hoc dicere: qz p his solis
satificasti vel satisfactionē est p te. Rhideo
in hoc q̄ incomparabilitē et incogitabi-
litter maiora exoluisti: q̄ cēnt oia illa q̄
bus an baptismalē satisfactionē tene-
bamur: et q̄ om̄a recidua incomparabi-
litter et incogitabilitē: qz etiā p omib^o
illis satisfactionē p te et a te. De illis q̄ ni-
hil de cetero petere potes a me neq̄ pro
illis. Sed si forte illud obīcere volue-
ris: qz adhuc reus sum oīm illoq̄ et debi-
to. Ci enī sanctitatē baptismalē habeā
nec vere ac pfecte pñlam. Uerū vtq̄ dī-
cis: sed hoc nō debet mihi obesse: ci nō
sit pñatis ac virtutis mee vere atq̄ pfecte
penitētē manifestū enī ē: qz hoc op^o
est om̄i pñtētētē dñtūs tue: et ppter
hoc a te mō mihi petendū ē: nō aut̄ tibi
a me requirendū. B me enī nō est requi-
rendū vlo modoq̄ qd nō possum: pñter-
tim cū hocīpm q̄ pñlam verā atq̄ pfecte
mihi salutare ac necessitariam ē re
cognoscam: q̄ tam cupio et tam pero a
te q̄ ad eam vtcunq̄ enitor donū mis-
ericordie tue magne sit. Quod si et illud
mihi obīcere volueris: videlicet q̄
solutiones sive pagamenta et satisfacti-
ones om̄es quas pro me et alijs peccato-
ribus fecisti ego irrataū et inutiles mi-
hi penitus: imo occasionaliter norias
reddidi. Uerū vtq̄ dīcis: sed p hac ip̄a
irritatione et p alijs omib^o si lōgeplu-
res esent: ista pagamenta et satisfactio-
nes sufficiunt: quē admodū dixi et de reci-
cidiūs peccatis. Ut aut̄ ad viii dicā
ad omnia antedicta et ad alia omnia q̄

mihi obīcere potes per iusticiā: dico q̄
pro me debet respondere misericordia
tua. Uoce enī misericordie tue dixisti:
Eum qui venit ad me non exītam fo-
ras. Et tu domine misericordie scis in-
dubitanter: quia ego venio ad te per ea
quattuor que p̄nominaui tibi: quoniā
si vere ac pfecte penitens essem: procul-
dubio iam quenisse ad te: et non solū
tecum: sed etiā in te essem. Nec sufficit
hoc dicere imensitati misericordie tue:
imo decet eam facere atq̄ pfectere: ut ad
te perueniat: et ad te intret quicunq̄ ve-
nit ad te: et etiam trahi in funiculis adā
et in vinculis charitatis: sicut dixisti et
p̄misisti q̄ p̄phēta tuuū Osee. xj. Am
Osee. ii. b
plius ci tot et tanta pponat iusticia
tua cōtra me: et cōtra alios peccatores:
nisiquid rasebit misericordia tua: ut nō
loquaf p̄ peccatorib^o p̄ me sc̄ et alijs.
Ipsa vtq̄ misericordia respōdebit pro me et
alijs: que hoc sola facere sciret potest.
Uoce nanḡ illius dixisti. Ego sum q̄
deleo iniquitates tuas propter me. Et
alibi. Uide ut nubē peccata tua et alijs
nebulā iniquitates tuas. Et ppter hoc
de te dixit alius pphēta. Deponit om̄es
iniquitatēs nřas: et p̄ficiet i pñfundū
maris oia pct̄a nřa Quia igit̄ nec mil-
noris sapie: nec minōris eloquētē: nec
min^o armata rōnib^o et allegationib^o est
misericordia tua: que sola est spes pct̄oꝝ: q̄
iusticia tua. Ipa quoq̄ est sola que sem-
per stat p̄ pct̄oꝝ in illo sublimi diu-
nōg pñstoriō: nō est mihi dubitandum
quin ip̄a illic̄ ster et alleget p̄ pct̄oꝝ:
et quin semp̄ obtineat p̄ quibulcunq̄
allegare voluerit: pñserim cum om̄es al-
legationes eius irrefragabiliter valide
sunt apud misericordissimū iudicem.
Manifestū nanḡ est misericordissimus
iudicē a misericordia sua nūch̄ dissidere v̄
discordare posse. Ci etiā adeo in pñtē
sua est habere et solli p̄ his p̄ quib^o al-
legandi vel interueniendi duxerit in-
dicare. Incōgabilitē nanḡ min^o: et in-
cogitabilitē absolutione ab eis obti-
nere: quā vt ip̄e iudex misericordissim^o
nō solli patrocinii eoz ec̄ iudicē ppter
et suppliciū debiti eis suscipiat: et etiā
absolutat: q̄ oīno eis fecisse iterpellatiōe
misericordie tue soli^o null^o fidelis ignorat.
De forma pñtitois La. XVI